
・ 下記の日程で入園申込受付と面接を同時に行います。

・ 第1希望園の受付日に、入園希望のお子さんと同伴で受付場所にお越しください。

転園や認定区分変更（1号認定から2号認定への変更）を希望する場合、面接は行いません。

・ 下記受付日に来れない場合は、こども課窓口で申請書等の受付を行います。（土・日曜及び祝日を除く）

こども課へ申請書等の提出をした場合、面接は園と日程調整し、後日に実施します。

・

順次利用調整を行います。

火 ～

火 ～

木 ～

水 ～

木 ～

木 ～

金 ～

水 ～

月 ～

金 ～
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火 ～

水 ～

水 ～

※募集状況については、裏面を参照してください。

15:30

15:30

15:30

11月4日（火）

10月6日（月）

令和8年1月5日（月）

三石保育園

10/23

10/22

13:30

13:30

13:30

13:30

みついしこども園

学文路さつきこども園

山田さつきこども園

あやの台幼稚園

10/22

10/9

あやの台保育園

紀見こども園

高野口こども園

すみだこども園

橋本こども園

10/21

輝きの森学園

応其こども園

橋本さつき保育園

香久の実保育園
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10/20 9:30
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10/24

9:30

9:30

13:30

9:30

こ
ど
も
園

10/21

10/22

9:30

9:30

10/10

10/10

13:30

9:30

9:30

11:30

紀見こども園

高野口こども園

すみだこども園

橋本こども園

一次受付

二次受付

三次受付

園名

保
育
園

あやの台保育園15:30

11:30

11:30

11:30

11:30

あやの台幼稚園

15:30

11:30

11:30

11:30

15:30

受付日

応其こども園

保健福祉センター1階　集団指導室

保健福祉センター1階　集団指導室

学文路さつきこども園

山田さつきこども園

場所

三石保育園

橋本さつき保育園

香久の実保育園

下記受付期間に申込を受け付けた方から、原則的に利用調整を行います。三次受付終了後の手続きは、

受付時間

令和8年度　保育園・こども園新入園児申込受付日程表

～

～

～

10月31日（金）

12月26日（金）

1月30日（金）

受付期間


